年  月  日

向日市教育委員会 様

住所

保護者 氏名

電話

転入予定届

 標記の件について、向日市へ転入予定のため留意事項を確認のうえ、入会申

請書を提出いたします。

転入予定日      年   月   日

新 住 所  京都府向日市

児 童 氏 名  ①

       ②

       ③

留意事項

１ 向日市へ転入手続きをされた場合は、生涯学習課までご連絡をお願いい

たします。

２ 万が一転入されない場合は、速やかに生涯学習課へご連絡をお願いいた

します。入会資格は喪失しますが、料金（実費）が発生する場合がありま

す。